
UCHWAŁA NR XX/258/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)1) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/167/2019 Rady Gminy Wejherowo z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 427.326,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych na kwotę 173.146,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 427.326,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 446.966,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

6) ustala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

7) dokonuje się zmian w zadaniach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  załącznikiem nr 5. 

    

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 155.325.562,56 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 149.233.222,40 zł i dochody majątkowe  w wysokości 6.092.340,16 zł,  
a wydatków 158.710.701,52 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 15.832.873,20 zł i wydatki bieżące 
w wysokości 142.877.828,32 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Hubert Toma 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/258/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 330 172,41 27 512,00 357 684,41 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 014,00 27 512,00 35 526,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 888,00 27 512,00 34 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 981 577,00 2 000,00 983 577,00 

 40002  Dostarczanie wody 981 577,00 2 000,00 983 577,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 577,00 2 000,00 3 577,00 

600   Transport i łączność 2 669 910,00 -104 146,00 2 565 764,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 482 887,00 -104 146,00 2 378 741,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 323 000,00 54 000,00 377 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 958 079,00 -158 146,00 1 799 933,00 

750   Administracja publiczna 333 745,00 25,00 333 770,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 385,00 25,00 114 410,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 25,00 25,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

46 840 472,00 408 000,00 47 248 472,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 48 186,00 12 000,00 60 186,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 48 000,00 12 000,00 60 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

11 756 020,00 247 000,00 12 003 020,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 34 000,00 74 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 120,00 213 000,00 217 120,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 713 600,00 137 000,00 8 850 600,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 278 800,00 128 000,00 406 800,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 37 000,00 6 000,00 43 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 864 100,00 12 000,00 876 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 220 000,00 12 000,00 232 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 120 936,73 68 785,60 2 189 722,33 
 80101  Szkoły podstawowe 246 960,00 4 785,60 251 745,60 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 785,60 4 785,60 
 80104  Przedszkola  457 210,00 64 000,00 521 210,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 64 000,00 164 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 960,00 -15 000,00 48 960,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 -15 000,00 0,00 
855   Rodzina 53 363 190,00 32 000,00 53 395 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 265 838,00 32 000,00 14 297 838,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00 2 000,00 10 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135 000,00 30 000,00 165 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 293 245,00 8 150,00 12 301 395,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 1 895 000,00 2 150,00 1 897 150,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 0,00 2 150,00 2 150,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Razem: 154 898 235,96 427 326,60 155 325 562,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/258/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 278 128,41 257 512,00 2 535 640,41 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 547 376,00 27 512,00 1 574 888,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 888,00 27 512,00 584 400,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 329 000,00 230 000,00 559 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 230 000,00 501 000,00 

600   Transport i łączność 16 958 613,00 -327 527,00 16 631 086,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 781 756,00 -327 527,00 12 454 229,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 160 220,00 -327 527,00 8 832 693,00 

750   Administracja publiczna 8 884 035,15 4 120,00 8 888 155,15 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 073 390,15 4 120,00 8 077 510,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886 518,00 620,00 887 138,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 300,00 3 500,00 61 800,00 

801   Oświata i wychowanie 47 128 481,73 503 894,60 47 632 376,33 
 80101  Szkoły podstawowe 34 019 425,00 144 985,60 34 164 410,60 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 963 897,00 687,60 3 964 584,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447 638,00 98,00 447 736,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 907 381,00 -1 800,00 905 581,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 142 000,00 162 000,00 
 80104  Przedszkola  5 779 690,00 353 029,00 6 132 719,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 191 900,00 353 029,00 1 544 929,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 136 100,00 10 000,00 146 100,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

49 700,00 10 000,00 59 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 568 541,00 -4 120,00 1 564 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 -620,00 7 980,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -3 500,00 46 500,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 735 339,00 -10 000,00 1 725 339,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 215 600,00 -10 000,00 205 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 -10 000,00 37 000,00 
855   Rodzina 54 140 512,00 32 000,00 54 172 512,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 155 972,00 32 000,00 14 187 972,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

135 000,00 30 000,00 165 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 8 500,00 2 000,00 10 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 203 965,00 5 846,00 11 209 811,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 006 397,00 5 005,00 2 011 402,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 500,00 5 005,00 379 505,00 
 90095  Pozostała działalność 692 823,00 841,00 693 664,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 500,00 841,00 198 341,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 775 627,00 -48 519,00 2 727 108,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 282 268,00 -44 319,00 237 949,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 -2 533,00 34 167,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 568,00 -41 786,00 56 782,00 
 92116  Biblioteki 1 935 641,00 0,00 1 935 641,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 935 641,00 -55 000,00 1 880 641,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 55 000,00 55 000,00 

 92195  Pozostała działalność 557 718,00 -4 200,00 553 518,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 998,00 -1 200,00 201 798,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 302 400,00 -3 000,00 299 400,00 

926   Kultura fizyczna 243 763,00 10 000,00 253 763,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 173 363,00 10 000,00 183 363,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 10 000,00 39 000,00 

Razem: 158 283 374,92 427 326,60 158 710 701,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/258/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 873 388,00 257 512,00 1 130 900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 586 888,00 27 512,00 614 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 888,00 27 512,00 584 400,00 

   Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Wejherowo 306 888,00 27 512,00 334 400,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 271 000,00 230 000,00 501 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 230 000,00 501 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy 
Wejherowo  271 000,00 230 000,00 501 000,00 

600   Transport i łączność 10 180 220,00 - 327 527,00 9 852 693,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 235 220,00 - 327 527,00 8 907 693,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 160 220,00 - 327 527,00 8 832 693,00 

   Budowa ul. Polnej i Ogrodowej w Bolszewie 400 000,00 - 362 000,00 38 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych objętych programem na rok 2020 1 674 624,00 23 314,00 1 697 938,00 

   Rozbudowa ul. Strażackiej w Bolszewie 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Zakup i montaż wiat autobusowych 24 299,00 - 841,00 23 458,00 
801   Oświata i wychowanie 126 000,00 142 000,00 268 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 101 000,00 142 000,00 243 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 142 000,00 162 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia zewnętrznego w Szkole Podstawowej w Bolszewie 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Rozbudowa szkoły w Nowym Dworze Wejherowskim 0,00 22 000,00 22 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 692 264,00 5 005,00 1 697 269,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 500,00 5 005,00 379 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 500,00 5 005,00 379 505,00 

   Budowa punktów oświetlenia ulicznego w Gminie 374 500,00 5 005,00 379 505,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 568,00 13 214,00 111 782,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 98 568,00 - 41 786,00 56 782,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 568,00 - 41 786,00 56 782,00 

   Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Nowym Dworze Wejherowskim 
(projekt) 22 000,00 - 22 000,00 0,00 

   Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Sopieszynie (projekt) 30 856,00 - 19 786,00 11 070,00 

 92116  Biblioteki 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 55 000,00 55 000,00 

   Dotacja celowa dla Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 0,00 55 000,00 55 000,00 
Razem 15 742 669,04 90 204,00 15 832 873,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/258/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w roku 2020 

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.568.545 
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 475.865 
600 60014  Powiat Wejherowski - 945.000 
600 60016 Gmina Miasta Wejherowo - 75.000 
754 75410 Komenda Wojewódzka PSP - 100.000 
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 194.300 
801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina 

Miasta Wejherowo, Gmina 
Miasta Reda, Gmina 
Szemud, Gmina Luzino 

- 1.544.929 

801 80106 Gmina Miasta Gdynia, 
Gmina Miasta Reda, Gmina 
Miasta Wejherowo 

- 59.700 

921 92116 Biblioteka i Centrum 
Kultury Gminy Wejherowo 

1.880.641 55.000 

Razem: 1.880.641 6.018.339 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

801 80101 Szkoła Podstawowa 
Towarzystwa Salezjańskiego 
w Kniewie 

592.630 - 

801 80104 Bajkowe Przedszkole w 
Bolszewie, Stefek 
Burczymucha w Bolszewie, 
Pluszak w Nowym Dworze, 
Leśna Kraina w Bolszewie, 
Zielona Sówka w Górze 

2.435.744 - 

801 80106 Punkty przedszkolne: 
Przyjaciele Kubusia 
Puchatka bis w Bolszewie 

86.400 - 

801 80153 Szkoła Podstawowa 
Towarzystwa Salezjańskiego 
w Kniewie 

- 4.999,50 

852 85295 Powiatowo – Gminna 1.122.955,77 45.924,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 1



Spółdzielnia Socjalna 
„Kaszubia” 

854 85412 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

- 60.000 

855 85505 Żłobki, kluby dziecięce - 48.000 
900 90001 Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
- 100.000 

900 90002 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

- 25.000 

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo 

- 40.000 

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo 

- 65.000 

Razem: 4.182.729,77 388.923,54 
Ogółem: 6.118.370,77 6.407.262,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/258/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Sołectwo Sopieszyno 

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia 
1. Projekt strefy rekreacyjno - sportowej 92105 par.6050 - 19.786,- 
2. Utwardzenie ul. Czereśniowej 60016 par.6050 19.786,- - 
3. Fundusz sołecki  - - 

 Razem  19.786,- 19.786,- 

Sołectwo Orle 

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia 
1. Utwardzenie odcinka ul. Konopnickiej 60016 par.6050 - 2.005,- 
2. Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej, w tym tworzenie warunków 
do działania sołectwa i wdrażanie programu 
aktywności obywatelskiej mieszkańców 

92195 par.4300 - 3.000,- 

3. Budowa oświetlenia ul. Akacjowej 90015 par.6050 5.005,- - 
4. Fundusz sołecki  - - 

 Razem  5.005,- 5.005,- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C678C3-AB36-4B73-9FCF-99E84D67086C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

